CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 1550/2023

Recapeamento URGENTE da pavimentação
asfáltica, na Rua Rubens Botelho Falcão, do
número 610 ao 865, Jardim Florença,
Araraquara S/P.
 .

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, Secretaria de Obras Públicas,
no sentido de analisar e realizar, recapeamento da pavimentação asfáltica, na Rua Rubens
Botelho Falcão, do número 610 ao 865, Jardim Florença, Araraquara S/P.

Justifica-se tal indicação, devido os riscos de acidentes com automóveis,
onibus, motociclistas, ciclistas e pedestres, que transitam pelo local, devido muitas pedras
soltas; considerando ainda a passagem de onibus circular; conforme fotos anexas.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 16 de março de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PJSN6XV469R528JH
		2023-03-16T15:31:31-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-03-16T15:31:31-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-03-16T15:31:31-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura